TERMO DE CONTRATO 

CONTRATO 

ADMINISTRATIVO 

050/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO  078/2025 

CONTRATANTE  PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORINEA 

CONTRATADA DANIEL VICTOR TAVEIRA PINTO-ME - 

CNPJ: 11.520.816/0001-62 

VALOR CONTRATADO: R$ 41.300,00 (quarenta e um mil e trezentos reais) 

OBJETO “AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS QUE 
SERÃO DISTRIBUÍDOS NO NATAL PARA 
AS CRIANÇAS DO MUNICÍPIO DE 
FLORÍNEA” 

TEL (18) 3322-5443 

E-MAIL lojaconcept@hotmail.com  

DADOS BANCÁRIOS BANCO DO BRASIL 

AGÊNCIA: 0223-2 

CONTA CORRENTE: 43.845-6

[...]

legislação vigente, atestando a 
segurança e qualidade . 

Condição de Entrega: As bolas 
devem ser entregues 
OBRIGATÓRIAMENTE 
prontas para uso, ou seja, 
cheias e calibradas conforme 
as especificações do fabricante. 

R$ 34,00 R$ 11.900,00 

VALOR TOTAL: R$ 41.300,00 (quarenta e um mil e trezentos reais) 

1.2. Vinculam este Contrato, independentemente de transcrição: 
1.3. O Estudo Técnico Preliminar; 
1.4. O Termo de Referência; 
1.5. O Aviso de Contratação; 
1.6. A Proposta; 
1.7. Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO (Art.